
Id: KRVVP-EXYLX-AMFCR-GCMDV-TZOMA. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/57/3/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie: 
wyrażenia poparcia dla działań zmierzających do przebudowy drogi Olkusz-Kraków 

i remontu drogi Katowice-Olkusz 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z § 18 a ust. 
2 pkt 4 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 
z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się poparcie dla działań zmierzających do przebudowy drogi Olkusz – Kraków 
i remontu drogi Katowice – Olkusz. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


